2.0 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

2.1 - As despesas com o pagamento do referido objeto estão previstas no Programa de 
Trabalho: 01.122.1020.2062.0000 – Elemento Despesa: 33.90.30 – Fonte de 
Recurso: 100 - Recursos Próprios, no valor estimado de R$ 20.950,08 (vinte mil, 

novecentos e cinquenta reais e oito centavos). 

3.0 - DO ENVIO DA PROPOSTA 

3.1 - As propostas comerciais para os lotes deverão ser encaminhadas até a data de 26 
de agosto de 2014, tendo como horário limite 10h00min. 

3.1.1- A proposta registrada previamente no sistema (BBLICITAÇÕES), deverá conter,

[...]

luminosidade natural, somado a este beneficio, pode trazer conforto térmico e visual com a 
diminuição do ofuscamento causado pelo excesso de claridade, é que justificamos a aquisição 
das persianas.  

4.  QUANTITATIVO A REGISTRAR  

4.1. Será Registrada a quantidade de 171 (cento e setenta e um) m² de persianas horizontal de 
25 mm na cor prata (alumínio), devidamente instalada; 

4.2.  A quantidade acima foi estimada para suprir o fornecimento de persianas demandado pela 
Assembleia Legislativa no período de 01 (um) ano. 

5. PREVISÃO DE PEDIDO INICIAL